Por Decreto número 50 del 17 de febrero de 2025, se aprobó el padrón

fiscal de la Tasa por entrada de Vehículos a través de las aceras y reservas de la vía
pública para aparcamiento exclusivo, parada de vehículos, carga y descarga de
mercancías, correspondiente al ejercicio 2024, por un importe de seis mil setecientos
catorce (6.714,00 €).

Igualmente se indica que, conforme al acuerdo aprobatorio del indicado
padrón fiscal, el periodo de cobro en voluntaria establecido para el pago de dicho
impuesto correspondiente a 2025, será desde el 1 de marzo al 31 de mayo, ambos
inclusive, del año actual, según el calendario fiscal aprobado mediante decreto